Especialidades de Primavera, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I. 
A Prefeitura de Rosana faz saber que no Edital da Licitação na modalidade Pregão 
(Presencial) nº 022/2017, tendo por objeto o supra-citado, onde constou: “13.1 A 
despesa estimada prevista de R$ 136.908,18 (cento e trinta e seis mil e novecentos 
e oito reais e dezoito centavos), para a contratação da presente licitação”, consta-se 
corretamente: “13.1 A despesa estimada prevista de R$ 136.931,75 (cento e trinta e 
seis mil e novecentos e trinta e um reais, setenta e cinco centavos), para a 
contratação da presente licitação”. Publique-se. Rosana, 24 de março de 2017. Jair 
Francisco Camargo - Diretor da Divisão de Compras e Licitações.